Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
CESAR X
W1361.S2/..
inbouw plafond- en wandlicht
Lichtdistributie
LED
Lamptype Led
Aantal 1
Vermogen 2,6W
Spanning 700mA
Kelvin 2700K | 3000K | 4000K
Lumen 195
CRI 90
Fysisch
Type gebruik Interieur
Type bevestiging Plafond of wand
Type opening Rond
Afmetingen opening Ø60 mm
Inbouwdiepte 17.5 mm
Afmetingen armatuur 70x70x17 mm
Type veer S2 - bladveren
IP-beschermingsgraad IP54
Elektrisch
Spanning =700mA
Armatuurklasse III
Led driver Niet inbegrepen
Vervangbaarheid lichtbron Niet-vervangbare lichtbron
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
CESAR X
W1361.S2/..
inbouw plafond- en wandlicht
Kleuren
37A grijs textuur ano W1361.S2.37A.WW | NW |  CW
Opties
plaasterkit S6.60/..
driver - DC 17W WU - 17W 700mA TR122234/..